附件：
报价函
致：广州港引航站
   我方已收悉《广州港引航发展规划（2021-2025）》编制项目选取招标代理的公告，并已详细审核了全部询价文件及有关附件，我方愿报价（下浮率__%）竞投上述项目。
我方清楚知道本次服务内容和要求及报价，以上报价应为所投项目的最终报价，应包括人员工资、福利、劳动保障、劳保用品、培训费用等作业成本以及适当的管理费用、利润、税金、风险（保险、处理一切伤亡事故等费用）等其他一切费用。
   一旦我方中标，我方保证按询价公告中规定的要求和我方所制定的服务计划和服务承诺完成相应工作。
   除非另外达成协议并生效，您单位的确认候选通知和本报价文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
我们已经详细地阅读了全部询价文件及附件，包括答疑纪要、澄清补充通知及参考文件(如果有的话)，我们完全清晰理解询价文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对这些文件提出异议和质疑的权利。

报价人（盖章）：
2020年   月   日
单位地址：
联系人：
电话：